1

ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH                               Tuy Phước, ngày      tháng  9 năm 2023

V/v chuẩn bị nội dung, tài liệu

để UBND huyện trình xin ý kiến

của Ban Thường vụ Huyện ủy

     Kính gửi: Thủ trưởng các phòng, ban huyện.

Thực hiện Chương trình công tác năm 2023 của Ban Thường vụ Huyện ủy,

để có cơ sở UBND huyện trình Ban Thường vụ Huyện ủy xem xét cho ý kiến tại

Hội nghị vào ngày 02/10/2023 và trình HĐND huyện biểu quyết thông qua tại Hội

nghị chuyên đề HĐND (dự kiến vào ngày 12/10/2023), Chủ tịch UBND huyện yêu

cầu Thủ trưởng các phòng, ban liên quan khẩn trương chuẩn bị các nội dung sau:

1. Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện

- Tờ trình của UBND huyện về việc Đồ án điều chỉnh Quy hoạch Khu Trung

tâm Văn hóa – Thông tin – Thể thao huyện;

- Tờ trình của UBND huyện về việc cho ý kiến về Đồ án quy hoạch Bãi đậu

xe và đường vào Khu di tích lịch sử Chùa Bà, xã Phước Quang;

- Tờ trình của UBND huyện về việc xin chủ trương quy hoạch đô thị Phước

Nghĩa;

- Tờ trình của UBND huyện về việc xin chủ trương quy hoạch đô thị Phước

Thuận.

2. Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện

- Tờ trình của UBND huyện về việc đề nghị cho ý kiến về Phương án thiết

kế đầu tư xây dựng chợ Bồ Đề;

- Tờ trình của UBND huyện về việc đề nghị cho ý kiến về Phương án thiết

kế đầu tư xây dựng Trung tâm Văn hóa – Thông tin – Thể thao huyện;

- Tờ trình của UBND huyện về việc đề nghị cho ý kiến về Phương án thiết

kế Hoa viên nút giao giữa tuyến ĐT 640 với Quốc lộ 19 mới;

- Tờ trình của UBND huyện về việc đề nghị cho ý kiến về chủ trương đầu tư

xây dựng dự án Trung tâm Văn hóa – Thông tin – Thể thao huyện;

- Tờ trình của UBND huyện về việc đề nghị cho ý kiến về chủ trương đầu tư

xây dựng dự án chợ Bồ Đề;

- Tờ trình của UBND huyện về việc đề nghị cho ý kiến về chủ trương đầu tư

xây dựng dự án Đường nối từ ĐH 42 đến giáp đường An Nhơn – Tây Đầm;

2

- Tờ trình của UBND huyện về việc đề nghị cho ý kiến về điều chỉnh chủ

trương đầu tư xây dựng dự án Khu dân cư khu phố Công Chánh, thị trấn Tuy

phước;

- Tờ trình của UBND huyện về việc đề nghị cho ý kiến về chủ trương đầu tư

xây dựng dự án Cơ sở hạ tầng khu dân cư Khuông Bình (vị trí 1 và vị trí 2), xã

Phước Thắng.

3. Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch huyện

- Tờ trình của UBND huyện về việc điều chỉnh, bổ sung danh mục và kế

hoạch vốn đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025;

- Tờ trình của UBND huyện về việc điều chỉnh, bổ sung danh mục và kế

hoạch vốn đầu tư công năm 2023 và năm 2024 đối với các nguồn vốn được phân

cấp cho huyện quản lý

- Tờ trình của UBND huyện về việc đề nghị cho ý kiến về điều chỉnh tỷ lệ

cấp hỗ trợ lại nguồn thu tiền sử dụng đất và cơ chế đối ứng các dự án, công trình

đầu tư xây dựng trên địa bàn huyện giai đoạn 2023-2025;

- Tờ trình của UBND huyện về việc xin chủ trương kêu gọi đầu dự án Khu

trồng hoa công nghệ cao gắn với Du lịch sinh thái Tú Thủy – Phước Hiệp thuộc Đồ

án quy hoạch làng hoa Bình Lâm – Phước Hòa;

- Tờ trình của UBND huyện về việc xin chủ trương kêu gọi đầu dự án Khu

thương mại dịch vụ thuộc Đồ án quy hoạch làng hoa Bình Lâm – Phước Hòa;

- Tờ trình của UBND huyện về việc xin chủ trương kêu gọi đầu tư Trung

tâm thương mai (siêu thị “GO”) tại khu phố Trung Tín 2, thị trấn Tuy Phước.

4. Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện

- Tờ trình của UBND huyện về việc xin chủ trương thi tuyển chọn Biểu

trưng của huyện Tuy Phước.

Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban huyện khẩn trương hoàn chỉnh nội dung

nêu trên bằng văn bản gửi cho UBND huyện (thông qua Văn phòng HĐND và

UBND huyện trước ngày 28/9/2023; số lượng tài liệu 13 bộ để gửi cho Văn phòng

Huyện ủy./.

Nơi nhận:                  CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT và các PCT.UBND huyện;

- LĐVP, CVVP;

- Lưu: VT.

           Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-09-25T10:08:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T10:38:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T10:45:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T10:45:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T10:45:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!